
ZARZĄDZENIE NR WG - PLF.0050.118.20 
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka-Nowiny na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.), art. 237 ust. 2 pkt 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), § 14 pkt 1 Uchwały Nr RG - XVIII/202/19 Rady Gminy 
Sitkówka - Nowiny z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sitkówka - Nowiny oraz 
decyzji Wojewody Świętokrzyskiego: Nr FN.I.3111.878.2020 z dnia 13 listopada 2020 r., Nr 
FN.I.3111.914.2020 z dnia 19 listopada 2020 r., Nr FN.I.3111.916.2020 z dnia 20 listopada 2020 r., Nr 
FN.I.3111.922.2020 z dnia 24 listopada 2020 r., Nr FN.I.3111.929.2020 z dnia 25 listopada 2020 r. i pisma 
z Urzędu Statystycznego w Kielcach z dnia 13 listopada 2020 r. Znak: KIE-WOR.573.134.2020.NSP.5, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Sitkówka-Nowiny na 2020 r. dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych oraz dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków 
budżetowych między paragrafami i rozdziałami w ramach działu klasyfikacji budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W załącznikach nr 6a i 6b Uchwały Nr RG-XVIII/202/19 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 
30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sitkówka - Nowiny na 2020 rok - Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2020 roku dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 3a i 3b do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzone zmiany dotyczą zadań realizowanych przez jednostki: 

1) w zakresie planowanych dochodów budżetu - Urząd Gminy Sitkówka-Nowiny; 

2) w zakresie planowanych wydatków budżetowych: 

a) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sitkówce - Nowinach - w dziale 852, 855; 

b) Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Nowinach, Zespół Placówek Integracyjnych w Kowali, Szkoła 
Podstawowa w Nowinach - w dziale 801 i 854; 

c) Centrum Usług Wspólnych w Nowinach - w dziale 801 rozdział 80113 i 750 rozdział 75085; 

d) Urząd Gminy Sitkówka - Nowiny - w pozostałym zakresie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Sitkówce - Nowinach, Kierownikowi Centrum Usług Wspólnych w Nowinach oraz dyrektorom 
jednostek organizacyjnych wymienionychw § 2 niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DFDFAA7-1E7E-468D-A626-8870D2DB16E2. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

750

75056

2010

852

85213

2030

85216

2030

85219

2030

85230

2030

855

85502

2010

136 751,00Razem:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego 128 568,00

128 568,00

Rodzina 128 568,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

- 17 500,00

19 280,00

Pomoc w zakresie dożywiania - 17 500,00

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 5 740,00

19 280,00

Zasiłki stałe 5 740,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pomoc społeczna

393,00

7 913,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej

393,00

Treść Kwota

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej SITKÓWKA-NOWINY

Administracja publiczna

Spis powszechny i inne 270,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

270,00

270,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.118.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 30 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DFDFAA7-1E7E-468D-A626-8870D2DB16E2. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 270,00 
75023 -500,00 

4300 -500,00 

75056 270,00 

4210 270,00 

75085 0,00 

3020 1 900,00 

4040 -1 900,00 

4170 -5 000,00 

4210 5 000,00 

75095 500,00 

4610 500,00 

754 0,00 

75412 0,00 

4210 19 000,00 

4260 -9 000,00 

4300 -10 000,00 

801 0,00 

80101 31 999,00 

3020 -9 000,00 

4010 45 399,00 

4120 -3 000,00 

4170 -2 000,00 

4210 1 490,00 

4230 -127,00 

4240 -863,00 

4360 100,00 

80113 -31 500,00 

4300 -31 500,00 

80120 32 000,00 

4170 -12 000,00 

4210 20 500,00 

4240 8 000,00 

4260 10 000,00 

4360 -2 000,00 

4410 -2 500,00 

4530 10 000,00 

80146 0,00 

4210 1 000,00 

4300 2 328,00 

4700 -3 328,00 

80148 -61 199,00 

4120 -500,00 

Podatek od towarów i usług (VAT).

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Stołówki szkolne i przedszkolne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Podróże służbowe krajowe

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Licea ogólnokształcące

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup środków dydaktycznych i książek

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych

Oświata i wychowanie

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii

Wynagrodzenia bezosobowe

Treść
Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

Spis powszechny i inne

Zakup materiałów i wyposażenia

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Nazwa jednostki sprawozdawczej SITKÓWKA-NOWINY

Rodzaj Plan wydatków

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.118.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 30 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DFDFAA7-1E7E-468D-A626-8870D2DB16E2. podpisany Strona 1



4170 -2 000,00 

4210 2 000,00 

4220 -27 499,00 

4260 -17 000,00 

4300 -1 200,00 

4530 -15 000,00 

80150 31 500,00 

3020 7 600,00 

4010 20 100,00 

4110 500,00 

4120 3 300,00 

80195 -2 800,00 

4210 -340,00 

4300 -1 480,00 

4440 -980,00 

852 7 913,00 

85202 -20 000,00 

4330
-20 000,00 

85213 393,00 

4130 393,00 

85216 5 740,00 

3110 5 740,00 

85219 18 630,00 

4010 16 110,00 

4110 2 775,00 

4120 395,00 

4410 -650,00 

85228 650,00 

4410 650,00 

85230 -17 500,00 

3110 -17 500,00 

85295 20 000,00 

3119 -4 040,00 

4019 3 375,00 

4119 582,00 

4129 83,00 

4300 20 000,00 

854 0,00 

85401 -1 830,00 

4040 -1 740,00 

4110 -90,00 

85404 1 830,00 

4010 1 500,00 

4110 280,00 

4120 50,00 

85410 4 000,00 

4170 -2 000,00 

4210 7 400,00 

4360 -1 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Internaty i bursy szkolne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Podróże służbowe krajowe

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług pozostałych
Podatek od towarów i usług (VAT).

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DFDFAA7-1E7E-468D-A626-8870D2DB16E2. podpisany Strona 2



4410 -400,00 

85417 -4 000,00 

4170 -4 000,00 

4300 -1 000,00 

4430 1 000,00 

855 128 568,00 

85502 128 568,00 

3110 122 711,00 

4110 2 000,00 

4210 3 857,00 

900 0,00 

90095 0,00 

4210 5 800,00 

4300 -5 800,00 

921 0,00 

92105 0,00 

4170 4 680,00 

4210 -7 139,80 

4300 2 459,80 

136 751,00 Razem:

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rodzina

Różne opłaty i składki

Podróże służbowe krajowe

Szkolne schroniska młodzieżowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DFDFAA7-1E7E-468D-A626-8870D2DB16E2. podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 84 833,00 85 103,00

75056 Spis powszechny i inne 22 555,00 22 825,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 555,00 22 825,00

855 Rodzina 11 395 065,00 11 523 633,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 454 801,00 2 583 369,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 454 801,00 2 583 369,00

11 684 761,58 11 813 599,58

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

Zmiana

270,00

270,00

270,00

128 568,00

128 568,00

128 568,00

Razem: 128 838,00

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.118.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 30 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DFDFAA7-1E7E-468D-A626-8870D2DB16E2. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 84 833,00 85 103,00

75056 Spis powszechny i inne 22 555,00 22 825,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 986,00

855 Rodzina 11 395 065,00 11 523 633,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 454 801,00 2 583 369,00

3110 Świadczenia społeczne 2 256 536,00 2 379 247,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 132,00 143 132,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 6 857,00

11 684 761,58 11 813 599,58

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku

Zmiana

270,00

270,00

3 857,00

Razem: 128 838,00

270,00

128 568,00

128 568,00

122 711,00

2 000,00

Załącznik Nr 3b do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.118.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 30 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DFDFAA7-1E7E-468D-A626-8870D2DB16E2. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera d


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3a
	Załącznik 3b

